

Endereço: RODOVIA AUGUSTO MONTENEGRO, 238, PASSAGEM DOIS DE JUNHO, BOX 1 LOJA 1, CASTANHEIRA, BELÉM, PARÁ, CEP 66.645-001

Telefone: (91) 98847-3970 Email: variedadescomercio1@gmail.com

Data: 14 de Fevereiro de 2025

A SEMCAT - ANANINDEUA-PA

Prezados senhores, em atendimento ao solicitado, segue nossa proposta comercial de Materiais Esportivos.					
Nº	PROPOSTA - MATERIAIS ESPORTIVOS	UNID.	QTD.	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	BOLA DE BORRACHA TAM. 08: COM 40CM E PESO 110-120G SEM COSTURAS, NA COR AZUL. PCT COM 10 UND	PCT	10	R\$ 227,00	R\$ 2.270,00
2	BOLA DE BORRACHA TAM. 12: COM PESO: 270G, CIRCUNFERENCIA: 57-59CM SEM COSTURAS, NA COR AZUL. PCT COM 10 UND	PCT	5	R\$ 453,20	R\$ 2.266,00
3	BOLINHA DE GUDE: COMUM LISA 18MM. PCT COM 200 UND	PCT	10	R\$ 118,80	R\$ 1.188,00
4	BOLA DE FUTSAL: INFANTO JUVENIL 200, DE LINHA PROFISSIONAL, ATENDENDO AOS PADROES DE FABRICAÇÃO NACIONAL, NÃO CLASSIFICADO COMO BRINQUEDO. CONFECCIONADO EM POLIURETANO, COLAGEM EXTRA, CIRCUNFERENCIA ENTRE 50-55CM, MIN. 11 GOMOS, CAMARA AIRBILITY, MIOLO LUBRIFICADO E REMOVIVEL, FAB NACIONAL. PCT COM 10 UND	PCT	5	R\$ 99,00	R\$ 495,00
5	BOLA DE VOLEIBOL INFANTIL, DE LINHA PROFISSIONAL, ATENDENDO AOS PADROES DE FAB. NACIONAL. NÃO CLASSIFICADO COMO BRINQUEDO. CONFEC. EM POLIURETANO, COLAGEM EXTRA, CIRCUNFERENCIA ENTRE 65-67CM, MIN. 17 GOMOS, CAMARA AIRBILITY, MIOLO LUBRIFICADO E REMOVIVEL. FAB NACIONAL. PCT COM 10 UND	PCT	5	R\$ 805,00	R\$ 4.025,00
6	BOLA DE BASQUETE INFANTIL, DE LINHA PROFISSIONAL, ATENDENDO AOS PADROES DE FAB. NACIONAL, NÃO CLASSIFICADA COM BRINQUEDO. CONFEC. EM BORRACHA TIPO GRIP PARA MELHOR ADERENCIA E EFICIENCIA. CIRCUNFERENCIA MIN. DE 60CM, MIOLO LUBRIFICADO E REMOVIVEL. FAB. NACIONAL. PCT COM 10 UND.	PCT	5	R\$ 797,00	R\$ 3.985,00
7	BOLA DE TENIS DE MESA: CONFEC. EM ACETATO, TAM. 40MM, PESO DA BOLA: 2,74G (OFICIAL). COR BRANCA. PCT COM 10 UND	PCT	5	R\$ 703,12	R\$ 3.515,60
8	TABULEIRO PARA DAMA, PCT COM 10 UND	PCT	5	R\$ 104,60	R\$ 523,00
9	JOGO DE DOMINO. PCT COM 10 UND	PCT	5	R\$ 671,40	R\$ 3.357,00
10	JOGO DE EMPILHAR	UND	5	R\$ 554,00	R\$ 2.770,00
11	JOGO DE ENCAIXAR	UND	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00
12	JOGOS DE COLETES COLORIDOS 100% POLIESTER. PCT COM 10 UND	PCT	5	R\$ 79,50	R\$ 397,50
13	JOGO DE CARTAO PARA ARBITRAR	UND	5	R\$ 93,70	R\$ 468,50
14	JOGO DA MEMORIA. PCT COM 10 UND	PCT	1	R\$ 167,30	R\$ 167,30
15	JOGO DE UNO. PCT COM 10 UND	PCT	5	R\$ 13,90	R\$ 69,50
16	JOGO DE QUEBRA CABEÇA. PCT COM 10 UND	PCT	5	R\$ 392,60	R\$ 1.963,00
17	JOGO DE TRAVINHA (KIT 02 MINI TRAVES PROF.)	UND	5	R\$ 253,00	R\$ 1.265,00
18	JOGO DE XADREZ. PCT COM 10 UND	PCT	5	R\$ 427,40	R\$ 2.137,00
19	PAR DE RAQUETES DE TENIS DE MESA. PCT COM 10 UND	PCT	2	R\$ 463,80	R\$ 927,60
20	REDE DE VOLEIBOL OFICIAL	UND	5	R\$ 285,40	R\$ 1.427,00
21	REDE DE FUTSAL	UND	5	R\$ 605,40	R\$ 3.027,00
22	REDE DE TENIS DE MESA COM FIXADOR	UND	5	R\$ 162,70	R\$ 813,50

23	COLCHONETES: MEDINDO 1,00X60X5CM, REVESTIMENTO: NAPA IMPERMEAVEL RESISTENTE A AGUA. PCT COM 10 UND	PCT	20	R\$ 1.101,00	R\$ 22.020,00
24	CORDA SISAL COM CABO: 100% NATURAL, ACABAMENTO FINO, TRANÇAGEM EXTRA ESPESSURA APROX.: 1,00MM. TAM. 1,80M. PCT COM 10 UND	PCT	5	R\$ 84,50	R\$ 422,50
25	CORDA ELASTICA: COM CABO, TAM. APROX. DO ELASTICO: APROX. 1,80M, CORES VARIADAS, COMPOSIÇÃO: BORRACHA E ESPUMA. PCT COM 10 UND	PCT	5	R\$ 246,30	R\$ 1.231,50
26	CONES PEQUENOS: CONE ESPORTIVO, EM BORRACHA, COM NO MIN. 24CM DE ALTURA, CORES VARIADAS. PCT COM 10 UND	PCT	5	R\$ 131,00	R\$ 655,00
27	BAMBOLE: TAM: 65CM DE DIAMETRO 2CM DE ESPESSURA CONEXAO DE 10CM, EM PVC TUBULAR EM CORES VARIADAS. PCT COM 10 UND	PCT	5	R\$ 98,00	R\$ 490,00
Valor Global					R\$ 62.326,50

Valor Total da proposta - R\$: 62.326,50 (Sessenta e Dois Mil e Trezentos e Vinte e Seis Reais e Cinquenta Centavos)

Validade da Proposta: 120(cento e vinte) dias, a contar da data de apresentação da proposta; Procedencia: Nacional PROCEDENCIA: NACIONAL

Data: 14 de Fevereiro de 2025



VARIEDADES COMERCIO LTDA CNPJ: 52.683.891/0001-21

ALAN LIMA DA COSTA

CPF: 923.132.302-44